
    



  
      
        
          
    
      
        
        Menu
      
    


    
        

            
              [image: Skanska Residential]
              
            
        



    


  
  
      	Oblíbené
	Hledat
	Menu	Vstup do Klientské zóny
	Připravované projekty
	Virtuální realita
	# KulturaBydlení	Život mezi budovami
	Respekt k lokalitě
	Respekt ke zdrojům
	Trvalá hodnota
	Livo Satalice
	#ESG_new



	Pro média
	Blog





      	cs
	en


  
 

  
    
        
            
              	Bytové projekty	Albatros Kbely Byty
	Byty Albatros Kbely 1
	Vítejte v Albatrosu Kbely 1
	Byty Albatros Kbely 2 
	Vítejte v Albatrosu Kbely 2
	Byty Albatros Kbely 3 
	Albatros Kbely - BREEAM
	Rezidence Čertův vršek Byty
	Rezidence Čertův vršek - o lokalitě
	Vítejte na Čertově vršku
	Průvodce Čertovým vrškem
	Čtvrť Emila Kolbena Byty
	Čtvrť Emila Kolbena - dům Alfred Byty 
	Čtvrť Emila Kolbena 2 Byty
	Vítejte ve čtvrti Emila Kolbena 2
	Čtvrť Emila Kolbena Historie
	Rezidence Gemma Byty
	Port Karolína Byty
	Port Karolína 2 Byty
	Port Karolína 3 Byty
	Port Karolína 4 Byty
	Port Karolína - manuál uživatele
	Park Cihelka Byty
	Park Cihelka 1 Byty
	Vítejte v Parku Cihelka
	Modřanský cukrovar - byty
	Modřanský cukrovar 1 Byty 
	Modřanský cukrovar 2 Byty
	Retail Park Modřanský cukrovar
	Vybavíme Váš nový domov
	Pomůžeme Vám s financováním
	Koncept Livo



	Filtr bytů138	Prémiové bydlení - byty
	Bonusové byty 



	Financování
	Klientské centrum
	ESG
	Kontakt	Naši partneři
	Informace o zpracování osobních údajů
	Zásady používání cookie
	Podmínky užívání Klientské zóny
	Jak nahlásit podnět





            

        


        
            	Oblíbené
	Hledat
	Menu	Vstup do Klientské zóny
	Připravované projekty
	Virtuální realita
	# KulturaBydlení	Život mezi budovami
	Respekt k lokalitě
	Respekt ke zdrojům
	Trvalá hodnota
	Livo Satalice
	#ESG_new



	Pro média
	Blog





            
  
    
      
    
    Vyhledávání
  



            	cs
	en


        


    

  



        

      

    
      




TUDY CESTA NEVEDE


Stránku jsme nenašli - chyba 404.

Je možné, že byla přesunuta na novou URL adresu, nebo již dále není dostupná. 





Zpět na úvod






    

      
        




Skanska Residential


Křižíkova 682/34a

186 00 Praha 8 - Karlín

Česká republika

IČ: 02445344

DIČ: CZ699004845



O nás

Referenční projekty





 Skanska Home Center


Křižíkova 682/34a

186 00 Praha 8 - Karlín

Česká republika


residential@skanska.cz



 Skanska Group


O společnosti

Kariéra

Naše práce



 Sledujte nás


 	
	
	
	
	










Podmínky užití stažených souborů


Jakékoliv fotografie, vizualizace a další grafické podklady na těchto internetových stránkách jsou chráněny autorským zákonem. Jejich kopírování či další použití je možné pouze k žurnalistickým účelům, a to jen za podmínky jasného uvedení, že se jedná o materiály zobrazující projekty Skanska Residential. Využití pro jiné účely vyžaduje předchozí písemný souhlas.















Tento web běží na solidpixels.



 Nastavení cookies



 Informace o zpracování osobních údajů





Nahoru




      
  

    
  
    
      
        Buďte tady jako doma


Pomocí souborů cookies pro vás můžeme webové stránky neustále zlepšovat, takže se tady daleko lépe zabydlíte! :) Díky vašemu souhlasu totiž poznáme, co vás na našem webu zajímá, a vše přizpůsobíme tak, abyste jednoduše našli právě to, co hledáte.


      


      
        
          
            
            
              

              Funkční cookies
            
          

          
            Tyto cookies jsou nezbytné pro fungování webu a nemohou být v našich systémech vypnuty. Obvykle se nastavují pouze v reakci na vámi provedené akce, jako je nastavení vašich preferencí ochrany osobních údajů a cookies, přihlášení nebo vyplnění formulářů.


          

        


          
            
              
              
                

                Analytické cookies
              
            

            
              Slouží ke shromažďování obecných informací např. o typu prohlížeče, odkazových stránkách nebo době, kterou jste u nás strávili. Shromážděná data nám pak pomáhají vylepšovat naše stránky.


            

          


          
            
              
              
                

                Marketingové cookies
              
            

            
              Tyto cookies mohou být nastaveny prostřednictvím našich reklamních partnerů a pomáhají nám nabídnout vám jen taková obchodní sdělení, která by vás mohla skutečně zajímat. Informace o vašem používání webu a vaše kontaktní údaje můžeme dále sdílet s reklamními platformami sociálních médií a vyhledávačů, které je mohou kombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli, nebo které získali z vašeho používání jejich služeb. Pokud nepovolíte marketingové cookies, bude se vám zobrazovat méně cílená reklama.


            

          

      

    

    
      Povolit povinné
      Nastavení cookies
      Povolit vybrané
      Povolit vše
    

  





  






